
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Prostějov PS - oprava sprchy, odpadu, obložení

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

2-232/2021

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-232/2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Prostějov PS - oprava sprchy, odpadu, obložení

 

0,000,00
2-
232/2021

Prostějov PS - oprava sprchy, odpadu, obložení

0,00 0,00

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prostějov PS - oprava sprchy, odpadu, obložení

Prostějov PS - oprava sprchy, odpadu, obložení

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

Prostějov PS - oprava sprchy, odpadu, obložení

Prostějov PS - oprava sprchy, odpadu, obložení

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 4,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 8,000 0,00

3 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl přes 10 mm plochy přes 1 m2

m2 1,313 0,00

VV 1,313 1,313
VV Součet 1,313

4 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 8,436 0,00

VV 8,436 8,436
VV Součet 8,436

D 997 Přesun sutě 0,00

5 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně

t 0,675 0,00

6 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 0,675 0,00

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,675 0,00

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 10,125 0,00

VV 0,675*15 "Přepočtené koeficientem množství 10,125
VV Součet 10,125

9 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,675 0,00

10 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 0,675 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,006 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

12 K 721211912 Montáž vpustí podlahových DN 50/75 ostatní typ kus 1,000 0,00

13 M 6000041780
Podlahováí vpust Alcaplast APV101 105×105/50 mm s 

nerezovou mřížkou
kus 1,000 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

14 K 725120911 Přetěsnění,seřízení  přívodu pisoárů kus 1,000 0,00

15 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 0,00

16 K R725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové -
sprchový závěs

soubor 1,000 0,00

17 K 725849411
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 
výškou sprchy

kus 1,000 0,00

18 M 6000110190 Sprchová souprava s baterii s horním vývodem kus 1,000 0,00

Prostějov PS - oprava sprchy, odpadu, obložení

Prostějov PS - oprava sprchy, odpadu, obložení

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 47,820 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

20 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 0,00

21 M 61162013
dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 

700x1970-2100mm
kus 1,000 0,00

22 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 0,00

23 M 54924005 zámek zadlabací 190/140/20 L WC6 kus 1,000 0,00

24 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 0,00

25 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 

materiálu BB 72 matný nikl
kus 1,000 0,00

26 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 1,000 0,00

27 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 31,782 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

28 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 1,313 0,00
VV 1,313 1,313
VV Součet 1,313

29 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 1,313 0,00
VV 1,313 1,313
VV Součet 1,313

30 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 1,313 0,00

VV 1,313 1,313
VV Součet 1,313

31 K 771574115
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2

m2 1,313 0,00

VV 1,25*1,05 1,313
VV Součet 1,313

32 M 59761406

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 

25ks/m2

m2 1,444 0,00

VV 1,313*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,444
VV Součet 1,444

33 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 1,313 0,00

VV 1,313 1,313
VV Součet 1,313

34 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 1,313 0,00

VV 1,313 1,313
VV Součet 1,313

35 K 771591184 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné m 2,000 0,00

36 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 1,313 0,00

VV 1,313 1,313
VV Součet 1,313

37 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 26,308 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

38 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 8,436 0,00
VV 8,436 8,436
VV Součet 8,436

39 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 8,436 0,00

VV 8,436 8,436
VV Součet 8,436

40 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 8,436 0,00

VV (1,05+1,24)*2*2,1-0,6*1,97 8,436
VV Součet 8,436

41 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 9,280 0,00

VV 8,436*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 9,280
VV Součet 9,280

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 8,436 0,00

VV 8,436 8,436
VV Součet 8,436

43 K 781495117 Spárování vnitřních obkladů akrylem m 8,400 0,00

44 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,000 0,00

45 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 12,000 0,00

46 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 8,436 0,00

VV 8,436 8,436
VV Součet 8,436

47 K 781571131
Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými 
flexibilním lepidlem

m 4,200 0,00

48 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 155,473 0,00

49 K 998781292
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 155,473 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

50 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 0,800 0,00

51 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 0,800 0,00

52 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 0,800 0,00

53 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 0,800 0,00

54 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 0,800 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

55 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 2,000 0,00

56 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 2,000 0,00

57 K 619991021 Oblepení rámů a keramických soklů lepící páskou m 4,000 0,00

58 K 784111003
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 4,000 0,00

59 K 784181123
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu 
v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 4,000 0,00

60 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 4,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
61 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 3,000 0,00

62 K HZS2322 Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný hod 3,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

63 K 059002000 Index dle RS … 0,00

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1989807

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c73353ab-642e-42bd-9699-0079e86827b9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.09.2021 12:52:02


		2021-09-24T10:52:24+0000




